sepulti obitum immediate sequentes, quilibet fratrum et sororum

ipsarum dicat pro anima ejus, sacerdos, videlicet, Missavi unam
;
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sciens Psalterium quinquaginta Psalnios ; et illiterati totidem Pater

Nosier, et in fine cujuslibet Requiem aeternavi adjiciant. Et post haec,

infra annum pro fratrum et sororum, tarn vivorum quam defunctorum,

salute tres Missas faciant celebrari. Qui vero Psalterium sciverint,

illud dicant, et ceteri Orationem Dominicavi centies dicere non

omittant, Requiem aeternam in fine cujuslibet addituri.

XV.

Ministeria quoque ac alia officia, quae praesentis formulae series

exprimit imposita sibi, quisque devote suscipiat curetque fideliter

exercere. Officium autem cujuslibet certi temporis spatio limitetur.

Nullus minister instituatur ad vitam, sed ejus ministerium certum

tempus comprehendat.

XVI.

Ad haec ministri et fratres ac sorores civitatis et loci cujuslibet ad

visitationem communem in aliquo loco religioso, vel ecclesia ubi locum

hujusmodi contigerit deesse, conveniant
;

et visitatorem habeant

sacerdotem, qui alicujus approbatae Religionis existat, quique illis de

commissis excessibus injungat paenitentiam salutarem : nee quivis

alius possit eis hujusmodi visitationis officium exhibere. Quia vero

praesens vivendi forma institutionem a beato Francisco praelibato

suscepit, consulimus ut visitatores et informatores de Fratruvi

Minoruni ordine assumantur, quos Custodes vel Guardiani ejusdem

ordinis, cum super hoc requisiti fuerint, duxerint assignandos : nolumus

tamen congregationem hujusmodi a laico visitari. Hujusmodi autem

visitationis officium semel exerceatur in anno, nisi necessitate aliqua

suadente fuerit pluries facienda. Incorrigibiles vero ac inobedientes

monitio trina pervenerit ; qui, si se corrigere non curaverint, de ipsius

congregationis consortio expellantur omnino de consilio discretorum.

XVII.

Vitent insuper fratres et sorores juxta posse litigia inter se
; ilia, si

suscitari contigerit, sollicite dirimenda : alioquin de jure coram illo

respondeant apud quem potestas residet judicandi.

XVIII.

Ordinarii autem locorum vel visitator cum fratribus et sororibus

universis in abstinentiis, jejuniis et austeritatibus aliis ex causa

legitima, cum expedire viderint, poterunt dispensare.
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XIX.

Ministri vero manifestas fratrum et sororum culpas visitatori

denuncient puniendas : et si quisque incorrigibilis fuerit post trinae